
11

2016
11·25
星期五

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静

校
对
刘

军

点
知
天
下

热
图

R
E
T
U

8省环保督察反馈出炉：

河南问责千人 江苏被罚近亿

说事 SHUO SHI

图说 TU SHUO

数说 SHU SHUO

拍卖公告
受瑶海区人民法院委托，我公司定于2016年

12月13日09:30起在安徽省人民法院涉诉资产交
易网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标的，
公告内容如下：

一、拍卖时间：2016年12月13日上午9时30分。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易

网（http://new.ahsszc.cn/hfssw/）
三、拍卖标的：
合肥市庐阳区桐城路与庐江路交口127号合

作经济广场 3 幢 4 幢 1901 室房产；备案单号：
1311011534；所在层/总层数：19/23；规划用途：办
公；结构：钢混；建筑面积：168.91平方米；评估价：
241.271万元。竞买保证金：25万元。

四、标的展示时间及地点：自公告之日起至
2016年12月12日17：00时止。标的实际所在地。

五、注意事项
有 意 竞 买 者 须 在 2016 年 12 月 12 日 17：

00 前向安徽合肥公共资源交易中心指定账户
汇 入 相 应 竞 买 保 证 金 ，并 履 行 注 册 及 报 名 手
续（具体见安徽合肥公共资源交易中心网站公
告，网址http://www.hfggzy.com/）

六、联系方式：
安徽君诚拍卖有限公司
联系人：万经理
电 话：0551-62840110；15805600821
地 址：合肥市屯溪路233号八一宾馆院内左

侧二楼
安徽君诚拍卖有限公司

2016年11月25日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

29

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16322期

中奖号码：27103

全国投注总额 8943650元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16322期

中奖号码：271
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

0

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

157

0

202

本省投注总额 357548元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
19
834

每注奖额（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1900
8340

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016322期

中奖号码：03、07、09、13、15

本期投注总额：49860元，奖池奖金：52743元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
50

3021

安徽中奖注数（注）

0
13
591

每注金额（元）

0
4170
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016322期

中奖号码：05、10、11、14、15

六省市投注总额：574416元，安徽投注总额：96280元
奖池奖金：1572287元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016138期

中奖号码：红色球号码07、16、20、24、25、30
蓝色球号码：07

全国投注总额：350229764元，安徽投注总额：11784640元
奖池奖金：998764932元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
12
160
2423

107721
1718631
12497235

安徽中奖注数（注）
0
12
82

3718
59693
429309

每注金额（元）
6052114
98635
3000
200
10
5本期投注总额：980340元，奖池奖金：947780元

奖级
单选
组选六

中奖注数
195
568

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016322期中奖号码：153

香港货柜码头现9辆装甲车
疑似走私军火

据香港媒体报道，香港葵涌货柜码头发现9辆装甲车，海

关正展开调查。据了解，海关人员23日下午在码头检查货柜

箱时，发现9辆装甲车，同一批货物中也有其他爆炸品，怀疑有

人走私军火，于是将该批物品扣留调查。24日，新加坡国防部

确认这些装备是他们的。预料会迅速归还。 ▋据中新社

一年级学生的周末：
14个小时上7门兴趣班

除了日常上学，浙江衢州的诚诚每周有五次

语文、数学的家教补习课程，每次课程近 2 个小

时。此外，他还另有 7 门兴趣班，每周上课时间

约为 14 个小时。每学期在课外辅导上，他的母

亲需花费约两万元。 ▋据澎湃新闻

女子打牌请人帮取钱
大声说密码致1.2万元被盗

不久前，四川李女士来到一家茶馆打牌，因

输光钱就让茶馆老板帮忙取钱并大声地说出了

密码。牌打完后，李女士将银行卡忘记在了茶

几。次日，银行发来取款短信，显示银行卡内的

1.2万元存款被人取走。 ▋据《华西都市报》

国家安监总局原局长杨栋梁
受贿、贪污案一审开庭

北京市第二中级人民法院24日一审公开开庭审理了国家

安全生产监督管理总局原局长杨栋梁受贿、贪污一案。被告人

杨栋梁利用其担任天津市副市长、国家安全生产监督管理总局

局长等职务上的便利，为他人谋取利益或提供帮助，非法收受

他人给予的财物，共计折合人民币2849万元。 ▋据新华社

53所中国高校跻身QS大学
毕业生就业排名300强

英国QS全球教育集团23日发布新版《QS全球大学

毕业生就业竞争力排名》，其中53所中国高校入选全球

300强，清华大学排名第３。排在前5位的大学分别为斯坦

福大学、麻省理工学院、清华大学、悉尼大学、剑桥大学。入

选的53所中国高校中，33所坐落于中国大陆。 ▋据新华社

印将销毁200亿张作废纸币
至少55人因换钞死亡

印度换钞行动还在如火如荼地进行中。英国媒体
23日报道称，在“废钞令”下，印度央行需要销毁大约
200亿张作废的纸币。俄罗斯媒体援引印度国大党德
里地区主席阿贾伊·梅肯的话称，过去十多天全印度至
少有55人因换钞死亡。 ▋据《新闻晨报》

瑞士摄影师Daisy Gilardini在加拿大马尼托巴瓦普斯克国家公园游玩时碰到暖心一幕，一只北极熊

妈妈带着两个宝宝外出捕食海豹，在觅食间隙熊妈妈躺在雪地上想要小睡一会，但两个可爱的熊孩子

却玩性大发，看妈妈睡着会就立马爬到它身上想要叫醒它，抵不过自家宝宝撒娇耍赖的熊妈妈伸出胳

膊一把便把调皮的小家伙搂在自己怀里，一家人在雪地里抱团玩耍画面十分温暖。 ▋据人民网

据中新社电 23 日，随着中央第七环保督察组
向云南省反馈督察情况，今年首批中央环保督察的
反馈已经全部出炉。目前，包括内蒙古、黑龙江、江
苏等在内的 8 个省份，已有超过 3400 人被问责，部
分省份更被督察组批环保不作为、乱作为、慢作为。

8省份问责人数超3400
——河南一省问责超千人 江苏开近亿元“环保罚单”

2016年7月，今年首批8个中央环保督察组相继
进驻内蒙古、黑龙江、江苏、江西、河南、广西、云南、宁
夏，开展为期一个月的环保督察工作。根据近期的反
馈内容，目前八地被问责的总人数已经达到3422人。

这其中，河南省被问责人数最多，达到1231人。
除了对相关责任人进行约谈、追责，还有省份已

经开出了“环保罚单”。例如，截至目前，江苏省的

2451 件环境举报问题已办结，责令整改企业 2712
家，立案处罚1384件，处罚金额达到9750万元。

多地存在环保不作为、乱作为、慢作为
——宁夏对腾格里沙漠污染追责不力被点名

中央环保督察组给出的反馈显示，环保不作
为 、乱作为、慢作为现象较为普遍。

例如，江西被中央第四环境保护督察组指“环保
不作为、乱作为问题突出”。乐平市政府违反《排污
费征收使用管理条例》，2012 年至 2014 年，多次用
财政资金为36家企业代缴排污费1147万元。

南昌市违反国家和江西省有关环境保护规定，
支持江西晨鸣纸业擅自扩建二期项目，并要求市环
保局为其补办环评审批手续。

北极熊妈妈遭熊孩子扰梦
宠溺搂入怀中暖化了


